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УТВЪРДИЛ:    

ИВАЙЛО ГОЦЕВ    (П) 

Директор на ОД „Земеделие“ Благоевград  

 

Г Р А Ф И К 

 
за технически прегледи по населени места в област Благоевград за месец март 2026 г.  

по Закона за регистрация и контрол на земеделска и горска техника                

 

Дата Община 
Населено място, 

фирма 

Място на ГТП 

(контрола) 

Време на 

провеждане 

от ...... ч.  

до ......  ч. 

Служител  

на  

ОД „Земеделие“ 

05.03.2026 Сандански Сандански 
пред учебен 

полигон на ЗПГ 
09.00-17.30 

Красимир 

Воденичаров 

10.03.2026 Банско Банско пред стадиона 10.00-17.30 инж. Съби Кислев 

11.03.2026 Кресна 

Брезница 

Долна Градешница 

Кресна 

Сливница 

Ощава 

пред кметството 

пред кметството 

жп прелез Влахи 

пред кметството 

пред кметството 

09.00-10.00 

10.15-11.00 

11.15-13.00 

13.30-14.30 

15.00-17.30 

Красимир 

Воденичаров 

13.03.2026 Банско 

Добринище 

Места 

Филипово 

Кремен 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

10.00-11.00 

11.30-12.30 

13.00-14.00 

14.30-17.30 

инж. Съби Кислев 

17.03.2026 Струмяни 

Струмяни 

Микрево 

Драката 

Добри Лаки 

Илинденци 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

09.00-10.00 

10.15-11.00 

11.15-12.00 

13.00-14.00 

15.00-17.30 

Красимир 

Воденичаров 

19.03.2026 Сандански 

Плоски 

Струма 

Лебница 

Дамяница 

пред кметството  

пред кметството  

пред кметството 

пред кметството 

09.00-10.00 

10.15-11.00 

11.15-12.00 

13.00-14.00 

Красимир 

Воденичаров 

24.03.2026 Сатовча 

Плетена 

Сатовча 

Долен 

пред кметството 

стопански двор 

пред кметството 

10.00-12.00 

13.00-15.00 

15.30-17.30 

инж. Съби Кислев 

25.03.2026 Сатовча 

Кочан 

Ваклиново 

Жижево 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

09.30-11.30 

11.45-12.30 

13.00-17.30 

инж. Съби Кислев 

26.03.2026 Сандански 

Лешница 

Ново Делчево 

Склаве 

Спатово  

Хотово 

Левуново 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

09.00-10.00 

10.15-12.00 

12.30-14.00 

14.15-14.30 

14.45-15.00 

15.30-17.30 

Красимир 

Воденичаров 
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Телефон за връзка: 

0879409846 инж. Съби Кислев 

0887547980 Красимир Воденичаров 

27.03.2026 Разлог Разлог пред ПГ по МСС 10.00-17.30 инж. Съби Кислев 

30.03.2026 Сатовча 

Вълкосел 

Слащен 

Туховища 

Годешево 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

пред кметството 

10.00-12.00 

13.00-14.00 

14.30-15.00 

15.30-17.30 

инж. Съби Кислев 

31.03.2026 Разлог 
Баня 

Бачево 

пред кметството 

пред кметството 

10.00-12.30 

12.00-17.30 
инж. Съби Кислев 
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